
Program Toscana 8 dagar
SPF Seniorerna Flensbygden och  Malmabygden

Önskemål
En resa där vi låter denna italienska pärla till 
region förfina våra sinnen. 

Reseinformation
Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Utresa: 2026-05-05
Arlanda – Pisa   09.40 - 12.35  Norwegian

Hemresa: 2026-05-12
Pisa-Arlanda     13.15 – 16.00  Norwegian

Pris: 15275:- per person med del i dubbelrum

I priset ingår Buss från Flen/Malmköping till Arlanda t/r, 
flyg t/r inkl incheckat bagage, 7 övernattningar med del 
i dubbelrum, 7 frukostar, 7 middagar och utflykter 
enligt program. Med på resan finns också en reseledare, 
som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar med 
service, guidning och trygghet. 

Eventuella tillägg
Enkelrumstillägg: 2275:-

Semester- eller avbeställningsförsäkring 
https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
Reseförsäkring måste bokas i samband med att man 
bokar sin resa

Ytterligare information
Vackra Toscana är ett landskap som bjuder på 
många minnesvärda upplevelser. Här finns 
olivlundar och pittoreska byar som omges av 
böljande kullar och berg, såväl som sofistikerad 
finkultur i världens främsta konststäder. Vi 
besöker vackra Florens, staden Pisa, Siena med 
sitt berömda snäckformade torg och mycket mer.

Välkommen till Toscana där landskapspärlorna 
duggar tätt och varje vy är likt ett vykort!

Bokning
Bokning enligt först till kvarn via länk nedan 
dock senast 2026-01-16. Första delbetalning a 
1500 kr per person inom 7 dagar från anmälan. 
Slutbetalning 65 dagar före avresa.

https://bit.ly/flenmalmtoscana

Kontaktpersoner
Flensbygden Ann-Britt Andersson
0709 381935 anban54@yahoo.se

Malmabygden Maud Knutsson 
0703 862607 maud.k.knutsson@telia.com
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Program
5/5 Hemorten – Pescia
Vi reser med buss från hemorten till Arlanda där vi flyger med direktflyg till Pisa och möts på plats av 
vår buss som tar oss till Pescia. Här checkar vi in på Hotel Villa delle Rose där vi bor under hela vår 
vistelse. På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet och der fram emot en härlig vecka.

6/5 Dag 2 Pisa med olivoljeprovning i Montecarlo
Efter frukost på hotellet ger vi oss ut och upptäcker vackra Pisa. Vi gör en guidad rundtur vid Piazza 
dei Miracoli, Mirakelfältet, som är ett stort muromgärdat område norr om centrala Pisa. Här kan vi 
bland annat se den imponerande katedralen, dopkyrkan, den monumentala kyrkogården Camposanto
och självklart det världskända ”lutande tornet i Pisa”. På vägen tillbaka till Pescia besöker vi en gård i 
Luccaområdet, där vi får provsmaka lokalt vin och olivolja som tillverkats på oliver som vuxit i 
området. På kvällen serveras middag i hotellets restaurang.

7/5 Dag 3 Carrara och marmorbrotten
Idag beger vi oss till Apuanska alperna, där vi besöker ett marmorstenbrott i Carrara och får lära oss 
om den omfattande processen som krävs för att utvinna det ”vita guldet”. 
I detta område har det brutits marmor sedan romartiden, och under renässansen valde Michelangelo 
själv ut de block han ville arbeta med. Bergsområdet har dessutom mycket mer att bjuda på. Vi 
besöker en ”larderia” där vi får provsmaka det delikata späcket från Colonnata. Här bland de snövita 
bergen produceras Lardo di Colonnata, som är ett späck som mognadslagrats i marmorkar och fått 
smak av kryddor som kanel, vitlök och nejlikor. Under eftermiddagen återvänder vi till vårt hotell där 
vi äter gemensam middag på kvällen.
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8/5 Dag 4 Pescia på egen hand
Idag finns tid att utforska Pescia i egen takt. Ta en promenad genom stadens charmiga gränder, 
njut av en espresso på Piazza Mazzini eller besök katedralen och San Francesco-kyrkan. Den som 
vill kan göra en kort utflykt till Pinocchioparken i Collodi -en fantasifull hyllning till den klassiska 
sagan. En lugn dag fylld av småstadscharm som avrundas med en gemensam middag på hotellet.

9/5 Dag 5 San Gimignano och Vinci
Idag gör vi en utflykt till San Gimignano, vars vackra medeltida ”familjetorn” kan ses på långt håll. 
Familjerna som byggde tornen försökte hela tiden överträffa varandra, vilket resulterade i att det 
ena efter det andra blev högre och högre. Det som gör San Gimignano unikt är att dess medeltida 
byggnader har fått stå kvar och fortfarande är i gott skick – staden är med andra ord ett 
friluftsmuseum i ordets rätta bemärkelse. 
Vi fortsätter dagen med ett besök i Vinci, vackert belägen bland Toscanas böljande kullar. Vinci är 
framför allt känd som födelsestad för den världsberömde konstnären och uppfinnaren Leonardo 
da Vinci. Efter en innehållsrik dag återvänder vi till vårt hotell, där det serveras middag på kvällen.

10/5 Dag 6 Siena 
Efter frukost gör vi en utflykt till den vackra medeltidsstaden Siena, byggd på kullar precis som
Rom. De viktigaste sevärdheterna ligger runt det snäckformade torget, Piazza del Campo, där den 
berömda ryttartävlingen Palio äger rum två gånger om året. Vi fortsätter dagen med att köra 
igenom Chiantidalen, vars böljande landskap med vingårdar, olivlundar och cypresser aldrig slutar 
hänföra besökare med sin skönhet. Efter en dag fylld av toskansk kultur och storslagna vyer
återvänder vi till vårt hotell och äter middag i goda vänners lag. 
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11/5 Dag 7 Florens med tåg
Efter frukost promenerar vi cirka 10 minuter till tågstationen, där vi tar regionaltåget till 
Florens – konstens mecka. Inbäddad bland kullarna i Toscanas landskap är staden framför allt 
förknippad med renässansens konstnärliga skönhet, och mycket finns bevarat från stadens 
storhetstid under 1400- och 1500-talen. Det var då, under den mäktiga familjen Medicis 
ledning, som den utvecklades till ett av Europas viktigaste finansiella och konstnärliga centrum. 
Väl framme möter vi vår lokala guide, som ska visa oss stadens största sevärdheter. 
Den stora katedralen dominerar Florens stadssilhuett och utgör tillsammans med kampanilen 
och dopkyrkan ett av världens främsta arkitektoniska mästerverk. Efter rundturen har vi tid för 
lunch och strövtåg på egen hand. Framåt eftermiddagen tar vi tåget tillbaka till Pescia. 
Gemensam middag på kvällen.

12/5 Dag 8 Pescia - Hemorten
Efter en vecka fylld av upplevelser tar vi farväl av Toscana och reser hem med många fina 
minnen. Väl på Arlanda väntar bussen på oss för sista turen hem till Sörmland.

Hotel Villa delle Rose är ett charmigt och 
bekvämt hotell, vackert beläget nära Pescias
historiska centrum. Hotellet erbjuder ljusa 
rum, restaurang med toskanska rätter, bar, 
trädgård och pool. Det centrala läget gör 
hotellet till en perfekt bas för att utforska 
Toscana


